
UCHWAŁA NR XI/86/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasta Chełmża na 

2025 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala  się,  co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/57/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasta Chełmża na 2025 rok, w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w dziale VII dodaje się pkt 21, który otrzymuje brzmienie: 

„21) Chełmżyński Dom Kultury”;; 
2) w dziale VIII ppkt.1.4 w kolumnie Podmiot realizujący, w wykazie podmiotów dopisuje się 

Chełmżyński Dom Kultury; 
3) w dziale VIII ppkt.3.2 w kolumnie Podmiot realizujący, w wykazie podmiotów dopisuje się 

Chełmżyński Dom Kultury; 
4) w dziale VIII ppkt.3.4 w kolumnie Podmiot realizujący, w wykazie podmiotów dopisuje się 

Chełmżyński Dom Kultury. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

Id: 51FDF0C1-B085-40BF-8B3E-C58F769D0198. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XI/86/25 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 stycznia 2025 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasta Chełmża 
na 2025 rok. 

Zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.2151) prowadzenie działań związanych 
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych należy do zadań własnych gminy.  

Stosownie do art. 41 ust. 2 realizacja zadań prowadzona jest w oparciu o postanowienia 
zawarte w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
uchwalanym corocznie przez radę gminy.  

Do podmiotów realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem problemów 
alkoholowych, narkomanii oraz uzależnień behawioralnych dodano nową jednostkę 
organizacyjną – Chełmżyński Dom Kultury, który będzie prowadził działania związane 
z profilaktyką uzależnień. 

Id: 51FDF0C1-B085-40BF-8B3E-C58F769D0198. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/86/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


